
 

 

证券代码：600885          证券简称：宏发股份      编号：临 2024—067 

债券代码：110082          债券简称：宏发转债 

宏发科技股份有限公司 

2024 年第三季度报告的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

宏发科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 10 月 31 日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的公司《2024 年第三季度报告》（以下简称“三季报”），经公司

检查，发现上述报告中“一、主要财务数据”之“（一）主要会计数据和财务指标”中的“基

本每股收益（元/股）本报告期比上年同期增减变动幅度(%)”、“稀释每股收益（元/股）本

报告期比上年同期增减变动幅度(%)”和 “加权平均净资产收益率（%）本报告期比上年同

期增减变动幅度(%)”数据有误，更正内容如下：  

更正前： 

（一） 主要会计数据和财务指标 

单位：元  币种：人民币 

项目 本报告期 

本报告期

比上年同

期增减变

动幅度

(%) 

年初至报告期末 

年初至报告

期末比上年

同期增减变

动幅度(%) 

营业收入 3,637,808,901.72 12.19  10,869,000,223.68 9.97 

归属于上市公司股

东的净利润 
425,068,768.87 14.55   1,269,452,759.13 15.07 

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益的净利润 

413,392,377.72 16.52 1,199,730,581.90 8.14 

经营活动产生的现

金流量净额 
不适用 不适用 1,205,381,511.64 -27.62 

基本每股收益（元 /

股） 
0.4077 7.04 1.2175  15.06 

稀释每股收益（元 /

股） 
0.4077 7.04   1.2175 16.18 

加权平均净资产收

益率（%） 
 4.76  

减少 

0.18 个百
14.48 

增加 0.67 个

百分点 



 

 

分点 

 本报告期末 上年度末 

本报告期末

比上年度末

增减变动幅

度(%) 

总资产 20,594,367,189.17   17,723,687,718.05  16.20  

归属于上市公司股

东的所有者权益 
9,144,352,343.89   8,340,956,498.64  9.63  

注：“本报告期”指本季度初至本季度末 3 个月期间，下同。 

更正后： 

（一）主要会计数据和财务指标 

单位：元  币种：人民币 

项目 本报告期 

本报告期

比上年同

期增减变

动幅度

(%) 

年初至报告期末 

年初至报告

期末比上年

同期增减变

动幅度(%) 

营业收入 3,637,808,901.72 12.19  10,869,000,223.68 9.97 

归属于上市公司股

东的净利润 
425,068,768.87 14.55   1,269,452,759.13 15.07 

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益的净利润 

413,392,377.72 16.52 1,199,730,581.90 8.14 

经营活动产生的现

金流量净额 
不适用 不适用 1,205,381,511.64 -27.62 

基本每股收益（元 /

股） 
0.4077 14.55 1.2175  15.06 

稀释每股收益（元 /

股） 
0.4077 14.55   1.2175 16.18 

加权平均净资产收

益率（%） 
 4.76  

增加 

0.14 个百

分点 

14.48 
增加 0.67 个

百分点 

 本报告期末 上年度末 

本报告期末

比上年度末

增减变动幅

度(%) 

总资产 20,594,367,189.17   17,723,687,718.05  16.20  

归属于上市公司股

东的所有者权益 
9,144,352,343.89   8,340,956,498.64  9.63  

注：“本报告期”指本季度初至本季度末 3 个月期间，下同。 

 



 

 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，本次更正对公司 2024 年第三季度财务状况

和经营成果没有影响。公司 2024 年第三季度报告（更正版）详见上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）。 公司对三季报更正给投资者造成的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

宏发科技股份有限公司董事会 

2024年 11 月 2日 


	（一） 主要会计数据和财务指标
	（一）主要会计数据和财务指标

